
lika v.o.s.

00 Praha 5

BZL26178541

IC
, . ,

Najemnl smlouva

č. 2019/17/0899

Pronajímatel: statutární město Ostrava —— městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, Ostrava _ Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

k podpisu smlouvy zmocněn místostarosta Jan Dekický

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451

bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 8600500598

- dále jen pronajímatel

a

Nájemce: Lidl Česká republika v.o.s. v

se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSC 15800

IČQ: 26178541

DIC: CZ26178541

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl A, vložka 42824

zastou en '

   bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:_

- dále jen nájemce 
uzavírají mezi sebou nájemní smlouvu dle § 2201 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále jen — smlouva):

1. Pronajímatel prohlašuje, že Statutární město Ostrava je vlastníkem pozemků p. č. 2639/8

a 2955/1 — Vše ostatní plocha, zapsaných na listu vlastnictví č. 1919 pro k.ú. Poruba, obec

Ostrava, vedeném u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního

pracoviště Ostrava. _;

 



 

 

 

 

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

2. Městský obvod Poruba má tyto nemovité věci svěřeny do své správy na základě obecně

závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, a je tak oprávněn sní v souladu

s touto smlouvou disponovat.

II.

Předmět smlouvy

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání za podmínek stanovených touto smlouvou části

pozemků

p.č. 2639/8 — ostatní plocha o výměře 36 m2

p.č. 2955/1 — ostatní plocha o výměře 1035 m2

což činí celkovou výměru 1071 m2,

vše V k.ú. Poruba, obec Ostrava, počínaje dnem zahájení prací na stavbě (jak je tento pojem

definován níže), přičemž za den zahájení prací na stavbě se pro účely této smlouvy považuje

den zahájení stavby, který nájemce oznámí stavebnímu úřadu v oznámení o zahájení stavby.

Části pozemků přenechané nájemci do užívání jsou vymezeny v situaci, která tvoří přílohu č.

1 této smlouvy - (dále také jen — předmět nájmu).

Přede dnem zahájení nájmu sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém bude

zachycen stav předmětu nájmu v době jeho předání nájemci.

Nájemce předmět nájmu do užívání za podmínek daných touto smlouvou přijímá a zavazuje

se pronajímateli hradit za toto užívání nájenmé.

, III.

Učel nájmu

1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci do užívání za účelem výstavby

kruhového objezdu označeného jako SO 03, který bude realizován vrámci stavby

s označením „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“. Pronajímatel se tak zavazuje na

základě této smlouvy trpět umístění kruhového objezdu — stavebního objektu označeného

SO 03 vyznačeného rovněž vpřiložené situaci na předmětu nájmu (dále také jen

„stavba“).

2. Jakékolivzměny účelu nájmu jsou možné pouze po předchozím schválení pronajímatele ve

fórmě dodatku k této smlouvě.

IV.

Nájemné

1. Nájemné se stanoví dohodou ve výši 150 Kč/m2/rok, tj. za 1071 m2 ve výši 160 650

Kč/rok, slovy: ==jednostošedesáttisícšestsetpadesát== korun českých ročně, přičemž

platba nájemného se bude počítat ode dne zahájení prací na stavbě. O termínu

zahájení prací na stavbě je nájemce povinen informovat pronajímatele alespoň 7 dnů

předem.

 



 

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

Nájem pozemku je dle § 56 a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty,

V platném znění, od daně osvobozen.

2. V případě, že nájem dle této smlouvy nebude trvat V průběhu celého kalendářního roku,

bude nájemné za tento kalendářní rok vypočteno jako součin 1/12 celkového ročního

nájemného a počtu kalendářních měsíců, po které nájemce předmět nájmu užíval s tím, že

dojde-li ke skončení nájmu po 15. dni v měsíci, počítá se tento kalendářní měsíc jako celý

měsíc, vněmž nájemce předmět nájmu užíval, dojde-li ke skončení nájmu do 15. dne

V měsíci, tento kalendářní měsíc se do výpočtu pomčmé části ročního nájemného

nepočítá.

3. Nájemce se zavazuje hradit roční nájemné bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele uvedený V záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15.3. běžného roku, za

který se nájemné hradí.

4. Případná poměrná část ročního nájemného v roce, ve kterém začne nájem podle této

smlouvy, bude nájemcem uhrazena na účet pronajímatele uvedený V záhlaví této nájemní

smlouvy do 60 dnů ode dne zahájení prací na stavbě.

5. Za den úhrady se považuje den, kdy byla úhrada nájemného připsána na účet

pronajímatele.

6. Smluvní strany se dohodly, že nájemné se zvyšuje o míru inflace vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v roce předchozím, vyhlašovaným V

publikaci Českého statistického úřadu „Indexy spotřebitelských cen a životních nákladů

(aktuální informace)", překročí—li tato míra 3 %, a to vždy s účinností od 1. 1.

kalendářního roku následujícího po roce, kdy bylo nájemné stanoveno nebo naposledy

zvýšeno.

7. Nedojde-li ke zvýšení nájemného dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, zvyšuje se náj emné

o součet měr inflací vyhlášených v letech následujících po roce, kdy bylo nájemné

stanoveno nebo naposledy zvýšeno, přesáhne-li tento součet měr inflací 3 %. V tomto

případě se nájemné zvyšuje, a to s účinností od 1. l. kalendářního roku, ve kterém bude

zjištěno překročení limitu dle předchozí věty.

8. Zvýšení nájemného dle odst. 6. nebo odst. 7. tohoto článku smlouvy bude nájemce

vyrozuměn do 30. 6. běžného roku. Rozdíl mezi původním a upraveným nájemným je

splatný do posledního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemného

vyrozuméni o automatickém zvýšení nájemného. Pro další období je nájemce povinen

,../ ' hradit zvýšené nájemné. K automatickému zvýšení nájemného V souladu s tímto článkem

smlouvy může dojít poprvé V kalendářním roce následujícím po kalendářním roce, ve

kterém nabyla účinnosti tato smlouva.

9. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vyrozumět nájemce o zvýšení

nájemného ve smyslu odst. 8. tohoto článku smlouvy také pouze prostřednictvím

elektronické zprávy zaslané nájemci na jeho e-mail: __Nájemce s

tímto postupem vyslovuje výslovný souhlas. Vyrozumění se považuje za doručené

následující pracovní den po odeslání e—mailové zprávy nájemci, pokud z potvrzení o

 



 

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

10. K vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany berou na Vědomí, že ke zvýšení

nájemného dle tohoto článku smlouvy dochází automaticky po naplnění podmínek

dohodnutých V odst. 6. nebo odst. 7. tohoto článku smlouvy bez nutnosti právního jednání

ze strany pronajímatele. Zvýšení nájemného tak není podmíněno ani doručením

vyrozumění o zvýšení nájemného dle odst. 8. tohoto článku smlouvy nájemci.

V.

Smluvní pokuty

l. V případě, že nájemce bude V prodlení s plněním jakékoliv peněžité povinnosti, k níž je

podle této smlouvy zavázán, je povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve Výši 0,5

% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. Za nesplnění oznamovací povinnosti uvedené V čl. VI. odst. 1 této smlouvy je nájemce

povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši lO,- Kč za každý i započatý den

prodlení, přičemž maximální Výše smluvní pokuty za nesplnění oznamovací povinnosti

činí 500,-Kč. Za porušení povinnosti nájemce sjednané včl. III. odst. ] smlouvy se

sjednává smluvní pokuta ve výši 500,-Kč za každý den, kdy nájemce porušuje povinnost

užívat předmět nájmu výlučně k účelu sjednanému V čl. III. odst. 1 smlouvy.

3. Smluvními pokutami sjednanými v tomto čl. V. není nijak dotčeno právo pronajímatele na

náhradu škody.

VI.

Povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazuje písemně oznámit pronajímatel změnu sídla nebo adresy pro

doručování ve lhůtě 14 dnů od data, kdy tato skutečnost nastala a rovněž je povinen

písemnou formou informovat pronajímatele, že stavební povolení na stavbu V souvislosti

se stavbou kruhového objezdu s názvem „Prodejní jednotka LIDL, Nad Porubkou“ nabylo

právní moci. O termínu zahájení prací na stavbě je nájemce povinen informovat

pronajímatele alespoň 7 dnů předem.

2. Jakékoliv úpravy předmětu nájmu smí nájemce provádět výhradně se souhlasem

pronajímatele, resp. na základě rozhodnutí příslušného stavebního úřadu nebo rozhodnutí

příslušného správního orgánu.

3. Nájemce je povinen nakládat s předmětem nájmu s péčí řádného hospodáře a chránit jej

x před poškozením, zneužitím a zničením.

4. Pronajímatel nebo jím pověřené osoby jsou oprávněni vstoupit na předmět nájmu

s nájemcem nebo s jím pověřenou osobou, a to zejména za účelem kontroly dodržování

podmínek této smlouvy.

5 . Nájemce odpovídá V celém rozsahu za veškeré škody na předmětu nájmu vzniklé po dobu

trvání této smlouvy jeho činnosti V předmětu nájmu. Případné škody způsobené nájemcem

 



 

\
]

1.

 

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

či třetími osobami (osoby, kterým nájemce vstup na předmět nájmu umožnil) na předmětu

nájmu, je nájemce povinen pronajímateli uhradit V celém rozsahu.

Nájemce se zavazuje, že mimo pronajatou část pozemku nebude pojížděna nebo jinak

poškozována další zeleň (trávníky, keřové a stromové patro) a vpřípadě jakéhokoliv

zásahu do zeleně nebo znečištění okolního veřejného prostranství bude vše uvedeno do

původního stavu.

Nájemce není oprávněn pronajatou nemovitou věc specifikovanou v čl. II. této smlouvy

dále pronajímat jiné fyzické ani právnické osobě

VII.

Doba nájmu, účinnost, skončení nájmu

. Nájem se touto smlouvou sjednává na dobu neurčitou, s odkládací podmínkou vzniku

počátku nájmu, & to dnem zahájení prací na stavbě, jak je specifikováno V čl. II. této

smlouvy

Nájem dle této smlouvy je možno ukončit dohodou, případně výpovědí. Výpověď může

podat jak pronajímatel, taki nájemce, ato i bez uvedení důvodu. Výpověď musí mít vždy

písemnou formu a počíná běžet l. dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně. Výpovědní doba je tříměsíční.

Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v těchto případech:

a) nájemce bude v prodlení s úhradou nájemného po dobu delší 30 dnů;

b) nájemce bude užívat předmět nájmu k jinému než dohodnutému účelu;

c) nájemce porušuje jinou povinnost z nájmu a nezjedná nápravu ani k písemné výzvě

pronajímatele ve lhůtě mu k tomu pronajímatelem určené. Taková výzva není třeba,

pokud zde hrozí nebezpečí z prodlení.

Nájemce je povinen předmět nájmu ke dni skončení nájmu předat pronajímateli zpět ve

stavu, vjakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, ke kterému dochází při

sjednaném způsobu užívání, nebude—li dohodnuto jinak.

“' ' VIII.

Doložka dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.

O záměru statutárního města Ostravy — městského obvodu Poruba pronajmout části

pozemků p. č. 2639/8 a 2955/1 — vše ostatní plocha o celkové výměře 1071 m2 vk.ú.

Poruba, obec Ostrava, rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

904/RMOb1822/22 ze dne 1.11.2019.

 



 

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

2. Potvrzuje se, že záměr statutárního města Ostravy — městského obvodu Poruba
pronajmout části pozemků p. č2639/8 a 2955/1 — vše ostatní plocha o výměře 1071 m2
V k.ú. Poruba, obec Ostrava, byl zveřejněn V době od 5.11.2019 do 21.11.2019 na úřední
desce Úřadu městského obvodu Poruba.

O pronájmu částí pozemků p. č. 2639/8 a 2955/1 — vše ostatní plocha o celkové výměře
1071 m2 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením
č. 1143/RMOb1822/28 ze dne 14.2.2020.

IX.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Osoby podepisující
tuto smlouvu svým podpisem zároveň stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění,
jakož i plnou způsobilost k právním jednáním.

2. Pokud není V této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským
zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se sepisuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Nájemce
obdrží jedno vyhotovení, pronajímatel obdrží 3 vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv vplatném znění. Smlouvu bez
zbytečného odkladu uveřejní pronajímatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

Příloha č. l — katastrální situace se zákresem pronajatých částí pozemků

Příloha č. 2 — výpis z obchodního re'stříku "

Příloha č. 3 — plná moc propana 

 



 

 

    

Nájemní smlouva čís. 2019/17/0899

V Ostravě — Porubě, dne ' 1+ "03“ 2020 V Ostravě, dne 2'5 ' z-zazo

Za pronajímatele: Za nájemce:

Statutární městomastrava
\

M*Wzsůbšglgam
70856 Ostrava-430me

czoos4s 451

TRAVA!!!

Jan Dekícký

místostarosta městského obvodu Poruba

 

 



 

 

 

 
 
 

.
8
0
1
/
1
3
8

2
9
7
4
/
1

  
  
   

 

9  “"It -[]3- 2020

OSTRAVA..'

Statutární město O

městský obvod Poruba

 
 
 
 

uč 00845 451 mé czooa4s 4

Khmkovícká 55/28. 708 56 05. ava-Poruba

ava

  
 

  

G
r
a
b
a

5
1
0

1
5

2
0

2
5

3
0
m

—
—

—

  
  
  

1
.'
5
0
0

1
0
0
m
2

  
L
O
U

I
I
O

I

V
)

    
2
9
7
4
/
1

  

 

k

2
9
5
5
/
1

2
8
0
1
/
1
0
7

 

s
o
0
3
'

2
8
0
1
/
4
4

 

.
ú
.
P
o
r
u
b
a

S
O

0
3

6
,
5
m
2

8
0

0
3

1
0
3
5
m
2

 

2
9
7
4
/
2
0

 

WWW/a

 
N
á
j
e
m
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
2
0
1
9
/
1
7
/
0
8
9
9

p
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-
K
a
t
a
s
t
r
á
l
n
í
s
i
t
u
a
c
e
s
e
z
á
k
r
e
s
e
m

p
r
o
n
a
j
a
t
ý
c
h
č
á
s
t
í
p
o
z
e
m
k
ů



 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.2.2020 v 17:42:10. EPVid:noxG/mn7tpTuYing3itKw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 42824
 

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000

 

 

 

 

 

Spisová značka: A 42824 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Lidl Česká republika v.o.s.

Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo: 261 78 541

Právní forma: Veřejná obchodní společnost

  Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

pekařství, cukrářství

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

hostinská činnost

Statutární orgán - společník:

společník:

 

 

 

 

 

Lidl Holding s.r.o., IČ: 261 35 094

Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidl Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, 81107 Bratislava, Mýtna 21, Slovenská republika;

Pavel Stratil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;

Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;

Michal Farník, Praha 5 - Jinonice, Vidoulská 759/1, PSČ 158 00;

Zdeněk Jerie, Jirny, Javorová 696, PSČ 250 90.

Počet členů: ' 1

Způsob jednání: Společník Lidl Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

Společníci:

 
 

 

 

C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

 

- ,- ' Lidl Holding s.r.o., IČ: 261 35 094

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
../ '

 

Ostatní skutečnosti: .

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke

sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako

na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL Investment

v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 OO Praha 5,

identifikační číslo 27954439.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke

sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v. o.

 

 

  
Údaje platné ke dni: 17. února 2020 03:35



oddíl A, vložka 42824

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako

na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.,

se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační

číslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,

158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
 

 

 
Údaje platné ke dni: 17. února 2020 03:35  



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.2.2020 v 17:42:40. EPVid:meoqupNanZZ4ngB/Rg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 73294
Datum vzniku a zápisu: 6. prosince 1999

 

 

 

 

 

Spisová značka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidl Holding s.r.o.

Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 35 094

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

 
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

jednatel:

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975

Hiršlova 1728/10, Břevnov, 162 00 Praha 6

Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

jednatel:

PAVEL STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975

Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5\
Den vzniku funkce: 20. října 2009

\
Předseda rady jednatelů

! jednatel:

Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967

Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 12. října 2001

jednatel:

MICHAL FARNÍK, dat. nar. 1. května 1976

Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5
,

Den vzniku funkce: 13. ledna 2006
l jednatel:

l
ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977

:
Javorová 696, 250 90 Jirny

l,
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017

Počet členů: 5

Způsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.Společníci: . . " '

Společník: C E - Betelligungs-GmbH

"'/
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Podíl:
Vklad: 550 000,— Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 550 000,— Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku post

Údaje platné ke dni: 17. února 2020 03:35   



oddíl C, vložka 73294

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.

Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve

smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a

družstvech.

  

Údaje platné ke dni: 17. února 2020 03:35  



 

 

PLNÁ MOC  

   

   

  

/! t ‘45:. " tt .. '

. {3‘ L;

‘ *; Šišpolečnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO:

_ *. . „_ its/\ 1 Í 1541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,„: ix—{vloégar 42824, zastoupená statutárním orgánem Lidl Holding s.r.o., se sídlem Nárožni
QĚJGÉQÍH 158 00 Praha 5, ICO: 261 35 094, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném

' \ iii—"Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73294, který je zastoupen jednateli panem

Martinem Molnárem a panem Pavlem Stratilem (dále jen „Společnost“), timto zplnomocňuje

svého zaměstnance

abyjménem polečnosti a za Společnost:

. činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby,

realizace výstavby, provozování a údržby nemovitosti Společnosti (prodejen a

logistických center) jak jsou tato právní jednání a procesní úkony blíže popsány v

interní směrnici Společnosti „Zastupování na základě plné moci“.

Nedílnou součástí této plné moci je Výňatek z platné interni směrnice Společnosti

„Zastupování na základě plné moci voblasti regionálních úseků nemovitosti (RÚN)“, který

obsahuje pokyny udělené Společností Zmocněnci a meze oprávněni Zmocněnce k

zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupování Společnosti na základě této plné moci

dodržovat omezení (a pokyny) uvedená v interni směrnici. Výňatek z platné interni směrnice

závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plné moci. '

Tato plná moc zaniká dnem 29.02.2020.

V Praze, dne .........ilk-0212.019"

  
Plnou moc přijímám.

 

Zmocněnec

 

 

 

 



  

Zaměstnavatel: Lidl Česká republika v.o.s.

Nárožní 1359/11, 15B 00 Praha 5

 

Rozsah zplnomocnění

Zaměstnanec'je oprávněn činit na základě této plné moci pouze ta právníjednání, která spadají do jeho pravomocí v rámci jeho aktuální pracovní pozlce.

Není—Ii V plné moci uvedeno jinak, oprávnění zaměstnance k jednotlivým právním-jednánímjsou pro níže uvedené pracovní pozice definována v následujícím

rozsahu:

8.1.1 Vedoucí regionálního úseku nemovitostí

a) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY

.

veškerá právnl jednání týkající se jakýchkoliv správních řízení;

veškeré právní jednání týkající se jednání dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zejména pak jednání se stavebním úřadem ve

spojitosti s územním rozhodnutím, územním souhlasem, stavebním povolením, kolaudačním souhlasem, užíváním stavby, odstraněním

stavby, změny stavby, místním šetřením, oznámením :) zahájení stavby a také účast, zastupování, podepisování, rozhodování, podávání

žádostí a návrhů ve všech věcech týkajících se těchto řízení a záležitostí, jakožI vzdávání se práva na odvolání a další nutná jednání

vtěchto řízeních a záležitostech kdy těmito jednáními může dále pověňt i jakékoli jim určené třetí osoby jako zprostředkovatele či

mandatáře a zmocňovat takto dále i generální dodavatele stavby prodejen potravin Lidl;

veškerá jednání s hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k uzavření smluv s hasičskými záchrannými sbory;

veškerá jednání souvisejících s řízením o posouzeni Vllvu stavby na životní prostředí;

přebírání veškerých písemností ve všech řízeních a záležitostech, na které toto se toto zplnomocnění vztahuje;

veškerá právní jednání týkající se veškerých inženýrských sítí, zejména pak uzavření smluv týkajících se zňzování a provozu veškerých

inženýrských sítí a kupních smluv na dodávku jednotlivých médií — plynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadní vody (stočné), dešťové

vody a telekomunikačních služeb;

uzavírání nájemních smluv týkajících se veškerých lnženýrských sítí, zejména pak kumvíránl smluv sdodavateíí veškerých médií o

dodávce těchto médií;

veškerá právní jednání týkající se jednání s dodavateli, které se týkají veškerých inženýrských sítí a zmocňování dodavatelů stavby

prodejny Lidl k zastupování zaměstnavatele při jednáních týkajících se veškerýchinženýrských sítí;

veškerá právní jednání týkající se převodu nájmu a pronájmu plynárenských zanzení, zejména pak uzavření kupní a nájemní smlouvy na

plynárenské zaňzení;

všechna právní jednání a úkony pfi vyňzování povolení kácení dřevin.

b) VÝSTAVBA

veškerá právníjednánl týkající se nájemních a podnájemních smluv, zejména pak uzavření nájemní a podnájemní smlouvy;

veškerá právní jednání týkající se uzavírání smluv na letní a zimní údržbu;

veškerá právní jednání týkající se věcných břemen. zejména pak uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízení věcného břemenejakož i uzavírání a podepisování právníchjednáni týkajících se zániku a zrušení věcných břemen;

veškerá právní jednání týkající se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce;

veškerá právní jednání týkající se mandátních smluv, zejména pak uzavření mandátní smlouvy;

veškerá piávní jednání týkající se jednání s architektem, zejména pak uzavření smlouvy s architektem;

veškerá právní jednání týkající se uzavírání a podepisování zprostředkovatelských a makléřských smluv;

veškerá právní jednání týkající se smlouvy o dílo, zejména pak uzavření smlouvy o dílo.

c) NAVíGAČNÍ SYSTÉMY

veškerá právníjednání tykajici se navigačních systémů (naváděcích tabulí);

uzavření smlouvy o dílo na dodávku navigačních systémů (naváděcích tabulí), kdy na straně objednatele bude zaměstnavatel a

předmětem těchto smluv bude zhotovení navigačního systému (naváděcí tabule) sloužícího k navigaci k prodejně LIdl a který bude

umístěn na schváleném místě a zařízení (samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.);

uzavření nájemní smlouvy, kdy na straně nájemce bude společnost Lidl a předmětem smlouvy bude nájem místa či zařízení (nejčastěji

samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístění navigačního systému (naváděcí tabule);

uzavření podnájemní smlouvy, kdy na straně podnájemce bude společnost Lídl a předmětem smlouvy bude podnájem místa či zařízení

(nejčastěji samostatný nosič, sloup veřejného osvětlení, aj.) pro umístění navigačního systému (naváděcí tabule),

d) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD

veškerá právní jednání týkající se vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí a také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;

veškerá právní jednání týkající se vkladu práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na

vklad práva odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí a také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad práva

odpovídajícímu věcnému břemeni do katastru nemovitostí;

veškerá právní jednání týkající se záznamu do katastru nemovitostí, zejména pak podání návrhu na záznam do katastru nemovitostí a

také vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na záznam do katastru nemovitostí;

vystavování výzev vůči dalším stranám k podání návrhu na vklad vlastnického práva. práva odpovídajícímu věcnému břemeni a záznamu

do katastru nemovitostí;

veškeré jednání s katastrem nemovitostí, zejména pak přebírání veškerých písemností a podávání podání na katastr nemovitostí;

veškerá právní jednání týkající se předání a převzetí věcí nemovitých a movitých, zejména pak sepsání a podepsání předávaclch

protokolů souvisejících s předáním a převzetím věcí nemovitých a movitých;

všechna právní jednání týkající se podeplsování a zasílání výzev k uzavření realizačních kupních smluv, nájemních smluv a smluv o

zřízení věcných břemen.

e)„ INSPÉKTORÁT PRÁCE

veškerá právní jednání týkající se jednání s příslušným inspektorátem práce, zejména pak jednání spojené skontrolou a pňpadným

správním řízením vedeným příslušným ínspektorátem práce

f) OSTATNÍ

veškerá právní jednání týkající se výkonu práv z pozice vlastníka (spoluvlastnlka) jednotky dle zákona0 72/1994 Sb.. o vlastnictví bytů

nebo č 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zasedání shromáždění Společenství vlastníků, příp. zasedání týkající se rozhodování mimo

zasedání; včetně výkonu práva na informaci o správě domu, pozemku'ci jiné nemovité věcí

Způsob zastupování

 

Porušení směrnice

Pokud zaměstnanec poruší své povinnosti pň zastupování na základě této směrnice, jsou dotčená právní jednání a úkony absolutně ne latné a zaměstnanec

odpovídá zaměstnavateli za vzniklou škodu Navíc takové jednání představuje porušení povinností vyplývajících zaměstnanci z

 

  

 



 

 

 

 

 


